
Україна

КОРОСТИШІВСЬ 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙО

ВИКОНАВЧ
м.Коргі

КА МІСЬКА РАДА 
НУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
МЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

т о ю<ю
Про порушення клопотання 
про присвоєння почесного 
звання «Мати -  героїня»

УкрНа підставі Указу Президента 
звання України» (зі змінами та доповн 
відповідно до ст.39 Закону України «Пр 
змінами та доповненнями), виконавчий

ВИРІШИВ:

СТИШ ІВ

» - М ї

аїни від 29.06.2001 №476 «Про почесні 
еннями), звернення гр.Павленко Л.А. та 
о місцеве самоврядування в Україні» (зі 
комітет міської ради

1. Затвердити нагородний лист для представлення та відзначення державною 
нагородою України «Мати-героїня» Павленко Людмилу Анатоліївну, що 
додається.

2. Порушити клопотання перед Коростишівською районною державною 
адміністрацією про присвоєння почесного звання «Мати-героїня» громадянці 
Павленко Людмилі Анатоліївні, яка народила і виховала 7 дітей.

3. Дане рішення виготовлено та підписано в чотирьох екземплярах, що мають 
однакову юридичну силу.

4. Контроль за виконанням даного ріціення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лукомського М.Ю.

Міський голова І. М. Кохан



Для службові- х відміток Дані картотеки про
нагородження

Затверджено

Комісією 
державних 
нагород та 
геральдики 
при
Президентові 
України

від 17 березня

2003 р. І
НАГОРОДНИЙ! ЛИСТ 

для представлення та в ідзначення 
держ авною  нагородою  У країни

1. Прізвище, ім'я, по батькові: Павленко Людмила Анатоліївна
2. Посада і місце роботи, служби: домогосподарка, мати семи дітей
3.Число, місяць, рік і місце народженні: 01 грудня 1983 року, с.Стрижівка 
Коростишівського району Житомирської області
4. Стать: жіноча
5. Національність: українка
6. Партійність: позапартійна
7.Освіта: середня, Стрижівська загальноосвітні школа І-ІІІ ступенів, 2001 рік
8. Науковий ступінь вчене звання, спеціальне Звання: не має
9. Які має державні нагороди України, дата нагородження: не нагороджувалась
10. Домашня адреса: 12525, вул.Щаслива, буд.22, с.Колодязьки Коростишівського
району Житомирської області тел.: +380666494527
11. Службова адреса:............. тел.: —------
12. Загальний стаж роботи:............. Стаж роботи у даному колективі:------
13. Характеристика з зазначенням конкретних Особливих заслуг особи:

Павленко Людмила Анатоліївна навчалася у Стрижівській загальноосвітній школі 
І-ІІІ ступенів. Після закінчення у 2001 році школи присвятила себе вихованню дітей.

Людмила Анатоліївна порядна, вимоглива до себе, доброзичлива та привітна, 
підтримує добрі стосунки з сусідами, тактовна у спілкуванні. Вона добра мати, яка 
любить та піклується про своїх дітей, індивідуально підходить до розвитку їхніх творчих 
здібностей, заохочує до навчання та праці. Діти зростають у доброзичливій атмосфері, 
турботі та любові. Вони виховуються у сім’ї, де навчаються чесності, порядності та 
відповідальності. Повага та підтримка один одного -  головні життєві орієнтири для сім’ї 
Павленко. Діти визнають мамин авторитет, люблять та поважають її.

Донька -  Павленко Марина Олександрівна, 01.01.2001 р.н. У 2016 році закінчила
«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів -  
році закінчила з відзнакою Державний

Стрижівський навчально-виховний комплекс 
колегіум» Коростишівського району. У 2020 
вищий навчальний заклад «Бердичівський коледж промисловості, економіки та права» та 
отримала кваліфікацію «Молодший спеціаліст з права». Марина спокійна, врівноважена, 
доброзичлива, у спілкуванні тактовна. На даний час дівчина допомагає матері у 
вихованні молодших братів та сестер, займається веденням домашнього господарства, 
готується до вступу у вищий навчальний заклад. Зареєстрована та проживає по 
вул.Щасливій, буд.22, с.Колодязьки Коростишіврького району Житомирської області.

Донька — Павленко Валерія Миколаївна, 08.01.2005 р.н. Учениця 10 класу 
Стрижівського ліцею Коростишівської міської ради. Валерія старанна, дисциплінована,



активну участь у громадському
працелюбна, уважна учениця. Декілька років поспіль обирається старостою класу. Бере

житті ліцею та класу, роботі учнівського 
самоврядування, культмасових заходах, спортивному житті закладу. Зареєстрована та 
проживає по вул .Щасливій, буд.22, с.Колодязьки Коростишівського району
Житомирської області.

Донька -  Павленко Каріна Івані 
ліцею Коростишівської міської ради 
рішуча, наполеглива. Дівчинка бере 
заходах, є активним учасником

Син -  Павленко Денис Іванов 
ліцею Коростишівської міської ради, 
розсудливий хлопець. Бере активну 
роботі учнівського самоврядування, ) 
товаришів. З повагою ставиться 
вул.Щасливій, буд.22, с.Колодязьки К 

Донька -  Павленко Анастасія

ірна, 25.09.2008 р.н. Учениця 7 класу Стрижівського 
. Каріна дисциплінована учениця, відповідальна, 
активну участь у справах класу, у позакласних 

панцювальних виступів та спортивних змагань. 
Зареєстрована та проживає по вул.Щасливій, буд.22, с.Колодязьки Коростишівського 
району Житомирської області.

шч, 18.11.2010 р.н. Учень 4 класу Стрижівського 
Денис товариський, стриманий, врівноважений та 

участь у громадському житті класу та школи, у 
культурно-масових заходах. Має авторитет серед 

до викладачів. Зареєстрований та проживає по 
оростишівського району Житомирської області. 
Володимирівна, 16.06.2012 р.н. Учениця 3 класу 

Стрижівського ліцею Коростишівської міської ради. Анастасія активна у спілкуванні з 
однолітками, завжди доброзичлива до оточуючих, вихована та ввічлива. Має багато 
друзів. До виконання громадських доручень ставиться сумлінно. Бере активну участь у 
громадському житті класу. Зареєстрована та проживає по вул.Щасливій, буд.22, 
с.Колодязьки Коростишівського району Житомирської області.

Син -  Козіянчук Макар Володимирович, 31.08.2013 р.н. Учень 2 класу 
Стрижівського ліцею Коростишівської міської ради. Макар зарекомендував себе як 
старанний, здібний учень, який проявляє інтерес до навчання. Активний у громадському

Зареєстрований та проживає по вул.Щасливій, буд.22, 
іу Житомирської області.
здимирівна, 18.05.2018 р.н. Дівчинка спокійна, має 
їляє любов до мами та до всіх членів сім’ї. У родині 
ювноцінного розвитку дитини. Зареєстрована та 

проживає по вул.Щасливій, буд.22, с.Колодязьки Коростишівського району 
Житомирської області.

Людмила Анатоліївна гарна господиня, дбайлива мати, є зразком для своїх дітей.
Кандидатура Павленко Людмили Анатоліївни рекомендована зборами (правління) 

колективу, рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від
ІШмла ш ш

Представляється до присвоєння гіочесного звання «Мати - героїня».

житті класного колективу 
с.Колодязьки Коростишівського райок 

Донька -  Павленко Злата Воло 
розвиток, який відповідає її віку. Вияв 
створені сприятливі умови для п

Керівник підприємства 
установи, організації

(І. М. Кохан)

м.п.
« » 20__року

Голова зборів 
колективу

/
(В. В. Коваленко)


